fiat & Emenda.
In quorum omnium Tcftimonium atque fidem pra^fentibus Lite-

ris Indentatis, penes pr.rlcnptos Ricardum Merlowe
,
Johannem

Kyngton, & Wiiliehnum Aslcam ,
pro Parte Anglix ,remanenti-

bus, dicti Tedericus, Lyfardus, & Johannes Crolowe, ex ipfbrum

certis Scientiis , Sigilla appofuerunt.

Dat. in Civitate 'Lofidonia: in Anglia
,
Quarto die Decerabris,

Anno Domini Millelimo Quadringenielimo Nono.

Prxdi6tarum igitur Unionis & Concordix Fcederaque Pacis vo-

tivx appunduata, Collaudata, Sopita, & Tenninata,

Prout in omnibus fuis Claufulis & Pundtis pcr utriufque Partis

Procuratores & Deputatos antediclos ,
plenam Poteftatem ad hoc

habente,-- , ordinata , condicl:a , ftatuta flint & promifla

,

Nos, Fiater Henricus, Magifter Generalis antcdidtus, deCon-
filio Venerabilium Fratrum nolirorum Concilii noitri, Grau,Rata
recepimus & habuimus pariter & Accepta

,

Eaque juxta eorum Ccmtinentias & Tenores , cum omnibus

corumdem Emergentibus , Incidcntibus , Dependentibus , Con-
nexis, pro Nobis & Ordine noftro Approtwmus, Ratificamus, &
Tenoie Prxre.itium , firmifliiTie Tcnenda, inviolabicerque & bona

fide nbfervanda , Confirmamus

,

Nec aliquid procurabimus aut faciemus , diredte vel indiredte,

fccrete vel occuke, feu alias quovis quxfito colore, per quod Tra-

dtata, Conventa, Statuta, Promiila, Reformata , Finita, Ternn-

nata, & Concefli hujufmodi eftedtu debito fruftrari poterunt quo-

modolibet fcu impcdiri.

]n evidens teltimonium omnium PrxmifTorum Sigillum Ordinis

noftri prxfentibus efl appenfum.

. Dat. in Caflro noftro Maienerbtirgh , Vicefima Quarta die Men-
fis Decembris , Arino Domini Millefimo Quadringentefimo De-
ciir.o.

Nos autem , Appundtuata prxdidta, ac omnia alia PrxmifTa
,

juxta eorum Concinentias & Tcnores, cum omnibus eorumEmer-
gentibus, Incidentibus, Dependcntibus & Connexis, Rata habcn-

tes & Grata, ea pro Paite noftia Approbamus , Ratificamus, &c

Tenore Prxfentium , firmiffime tencnda , inviolabiliterque & bona
fideobfervanda, Confirmamus,
Nec aliquid Procurabimus aut faciemus , diredte vel indiredte,

fecrete vel occulte , feu alias quovis quxfito Colore
,
per quod Tra-

dlata, Conventa, Statuta , Promifra, Reformata, Finita, Termi-
nata , & Concefla hujufmodi efFedtu debito fruftrari poterunt quo-

modolibet feu impediri.

In cujus rei leitimonium has Literas noftras Patentes fieri &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus rohwrari.

Dzx. in Palatio nojiro If^ejim. xxiv die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.